
  

Välkommen med på vår resa till 

VETERAN-VM I UNGERN 2011 
 

 
 

Vi hoppas och tror att detta är en resa som kommer att locka många resenärer.  
 

Tävlingens placering i slutet av juni och början av juli passar bra, Ungern ligger inom bekvämt 

reseavstånd och attraherar med sin starka kultur, Budapest är en av Europas absolut trevligaste 

huvudstäder, centralorten Pécs lockar som Europas kulturhuvudstad, ett genomtänkt 

arrangörskoncept med alla tävlingsplatserna bekvämt samlade inom en halvtimmes körtid, 

intressant och väl anpassad tävlingsterräng, allt vårt boende koncentrerat och smidigt på en och 

samma plats i Pécs, bra prisbild! 
 

Vi har förberett för en större grupp och med vårt samlade boende ser vi fram emot att än en gång 

kunna bjuda på extra bra logistik, med stor närhet, stor smidighet och stor, varm gemenskap. 
 

Vi hälsar gamla och nya resenärer välkomna på vår 21:e Veteran-VM-resa. 
 

Med vänliga hälsningar 

Per Nordahl 
 

   

      
 

Resealternativ 

Resa Datum Program Grundpris 

1 26/6-11/7 Bussresa till Budapest och tävlingarna 9.800 SEK 

2 28/6-9/7 Flygresa till Budapest och tävlingarna 9.880 SEK 

3 1-9/7 Flygresa till tävlingarna 7.950 SEK 

4 1-12/7 Flygresa till tävlingarna och Budapest  9.880 SEK 
 

I grundpriserna ingår: 

* För Resa 1 buss med avresa från Skåne, båtresorna med logi i 2-bäddshytt, samt logi 1 natt i dubbelrum inklusive 

  frukost under vardera anslutningsresan, totalt 4 nätters logi och 2 frukost. 

* För Resa 2-4 flyg o flygplatsskatter från Köpenhamn, se under ”Flygresan” för alternativ från andra destinationer. 

* För Resa 1, 2 och 4 del i dubbelrum med frukost under 3 nätter i Budapest. 

* Del i dubbelrum med frukost under tävlingsdagarnas totalt 8 nätter. 

* Busstransporter inklusive vägskatter vid allt vårt program. 

* Reseledning. 
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Tävlingsdagarna i Pécs 

Centralorten Pécs med 150 000 invånare ligger i södra Ungern 22 mil söder om Budapest. Staden med 

begravningsplats från romartiden finns med på UNESCO:s världsarvslista och man är dessutom en av 

Europas tre kulturhuvudstäder 2010. Historiskt sett har Pécs varit en samlingsplats för arméer och 

handelsmän på deras färd kors och tvärs genom Europa och här finns ett rikt och mångkulturellt arv med 

över två tusen år gamla traditioner. I Pécs finns också Ungerns äldsta universitet med rötter från 1367 

och idag har staden 34 000 studenter.  
 

Vi bor inne i Pécs vilket innebär att vi har nära till tävlingsarrangörens bankett och tävlingscentralen och 

att vi dessutom bor på gångavstånd till sprintkvalet. Alla övriga tävlingar arrangeras inom korta 

köravstånd, med som längst 25 km att köra till sprintfinalen i Komló. 
 

Veteran-VM omfattar som vanligt provlopp, kval och final för sprinten, samt provlopp, 2 kval och final för 

långdistansen. Dessutom ordnar arrangören ett flertal sociala aktiviteter, som öppningsceremoni, 

prisutdelningar och bankett. Tävlingsklasser finns från HD 35- och för samtliga 5-årsintervaller upp till 

och med HD 90-. Tävlingsterrängen för långdistansen består mest av lövskog och med mycket 

gropformationer, se bilderna på första sidan. Mer tävlingsinformation finns på http://wmoc2011.hu/.   
 

Våra egna aktiviteter omfattar också ”det vanliga” med ett stort och variationsrikt program runt själva 

tävlandet. Den här gången bland annat med hästprogram och lunch på csárda, thermalbad, vinprovning 

från Villány-regionen, ett eget kulturprogram och vår egen bankett. 

 
 

       

                          Stadshuset i Pécs                      Thermalbad – i Budapest och under tävlingsdagarna 
 

 

   

* Vi har nu passerat femtusenstrecket – 5.000 ”Masters” som åkt med på våra olika resor till Veteran-VM runt om 

på jordklotet. Första resan var till Masters Games i Toronto 1985, Ungernresan blir den 21:e i ordningen. 

* Vår resegrupp består inte enbart av de tävlingsinriktade, utan lika mycket av de som är med för att det är 

trevligt och socialt. Visst heter tävlingen Veteran-VM, men alla som har åldern inne och tycker det är kul med 

orientering kan delta oavsett om man är tävlingsinriktad eller med som motionsorienterare. 

* Många nya resenärer överraskas över våra blandade grupper och den fantastiskt positiva stämningen. Här 

träffar man under gemytliga former alla gamla och nyinförskaffade orienteringsvänner och här deltar alla oavsett 

orienteringsförmåga.  

* Många överraskas också över att vi trots mycket stora resegrupper lyckas hålla mycket hög nivå på logistik och 

information. Ett speciellt tack i detta sammanhang till vår stora, kunniga och engagerade ledarstab! 

* 72 % av de svenska deltagarna vid Veteran-VM 2010 åkte med oss och dessutom hade vi med danska, norska 

och finländska resenärer.  

* 15 % av samtliga medaljer vid Veteran-VM 2010 togs av våra löpare, varav 9 guld, 4 silver och 10 brons. 

* 80 % av våra resenärer brukar tävla, 20%  åker med enbart för utflykterna och det trevliga umgänget.  

* 25 % av våra resenärer är män & kvinnor som reser på egen hand där vi pusslar ihop med lämplig rumskamrat.  

* Vill du veta mer om våra resor så gå in på hemsidan www.pernordahlab.se. Under ”Tidigare resor” hittar du 

något av vad vi arrangerat tidigare och vad deltagarna tycker om våra arrangemang. 

 

http://www.pernordahlab.se/


Utflyktsdagarna i Budapest 

Budapest är en stad att förälska sig i. Här är underbart vackert. Här finns en historia, här finns en 

arkitektur. Här är man mitt i en modern och blomstrande högkultur med kaféer och kulturinrättningar, och 

traditioner med folkdräkter, folksånger, folkdanser. Här finns oaser som Városligetparken, Margaretaön 

och thermalbaden. Här känner man sig påmind och berörd. Av Raoul Wallenberg, av efterkrigstiden, av 

idrottsmän & kvinnor och stora idrottsprestationer. 
 

Vi har tidigare ordnat långresor till Budapest både för orienterare och studiegrupper och vi plockar nu ut 

det bästa ur dessa veckoprogram för vårt tilläggsalternativ, som kan väljas före eller efter tävlingarna. 

Under dagarna i Budapest genomför vi en guidad stadsrundtur med svensktalande proffsguide, ett 

speciellt kulturprogram med ungersk folkloreunderhållning och ungersk mat, en båttur på Donau från 

Budapest till Szentendre, bad på ett av Budapest berömda thermalbad, stadsvandringar, samt en 

träningsorientering. Boende i dubbelrum med frukost på bra hotell i centrala Budapest. 
 

 

    
           Parlamentet i Budapest med Donau i förgrunden                  Kungliga slottet på Budasidan av Donau 
 

Vårt boende i Pécs 

För första gången sedan Veteran-VM arrangerades i Ungern för 21 år sedan så har vi allt vårt boende 

samlat i en och samma byggnad! Vi ser stora fördelar i detta då vi nu med alla ledare och deltagare 

samlade kan ordna lika bra transportlösningar som i Portugal, hålla samma höga informationsnivå och 

erbjuda lika bra förutsättningar, för att ni som resenärer skall kunna umgås och njuta tillsammans.  
 

Dessutom bor vi i centralorten Pécs med korta och smidiga transporter till det mesta. På 800 meters 

gångavstånd ligger domen i Pécs och då är man också inne i den gamla staden och de centrala delarna.  
 

Vårt boende är på fräscht och för 2 år sedan nyrenoverat universitet. Rummen är typiska studentrum 

med 2 sängar, skrivbord, avställningshyllor och garderob. Varje rum har en låsbar dörr ut till en hall som 

delas med ytterligare ett rum och därifrån ytterligare en låsbar dörr ut till korridor. I den lilla hallen finns 

kylskåp samt separat toalett och separat dusch. 
 

Grundalternativet innebär alltså att 2 rum (4 personer) delar dusch och toa. De som önskar eget badrum 

kan mot en rimlig extrakostnad (680 SEK per person) boka 2 stycken enkelrum och man får då alltså en 

egen avdelning med 2 separata sovrum och egen toalett under de 8 dygnen i samband med tävlingarna. 

Observera att vid mycket stort deltagarantal så är tillgången på antalet enkelrum begränsat. 
 

Boendet känns ändamålsenligt och praktiskt för vår grupp, där varje korridor om 25 rum (upp till 50 

personer) har sitt eget TV-rum, sina egna tvättmaskiner, samt egen ren och fräsch större köksavdelning 

som har det som behövs i form av spisar, mikrovågsugnar och köksutrustning.   
 

I grundpriset är en större bufféfrukost inkluderad och vi kommer senare att erbjuda ett specialanpassat 

paket med 4 middagar för de som önskar boka på detta. Övriga kvällar kan man sedan laga mat själv, 

äta i centrala Pécs, eller äta på någon av de mindre restauranger som ligger i närheten av universitetet.  

http://sv.wikipedia.org/wiki/Folkdr%C3%A4kt


Flygresan 

Våra flygalternativ har smidiga och bra flygtider till och från Budapest. För samtliga kommer vi att hinna 

med att genomföra ett halvdagsprogram vardera både under ankomstdagen och under hemresedagen.  

 

Observera att kapacitet på de olika flygalternativen är begränsad. Vill du vara garanterad att resa enligt 

broschyren så rekommenderas en tidig anmälan. Vid stort deltagarantal kommer andra alternativ att bli 

nödvändiga för sent anmälda. 
 

Från Köpenhamn, Kastrup direktflyg med utresa kl 10.00, hemkomst kl 19.40. Ingår i grundpriset. 
 

Från Stockholm, Arlanda direktflyg med utresa 09.50, hemkomst 19.45. Tillägg från Stockholm 150 SEK. 
 

Från Trondheim, Vaernes erbjuder vi endast Resa 4 (den 1-12/7). Utresa kl 06.10, hemkomst kl 22.45. 

Resa via mellanlandning i Amsterdam. Tillägg från Trondheim 1.960 SEK. 
 

Från Göteborg och Oslo individuella flygbiljetter. Innebär att dessa biljetter bokas in till dagspris, vilket 

idag kan göras till ett något lägre pris än grundpriset från Oslo och upp till 800 SEK lägre än grundpriset 

från Göteborg. Alternativet innebär samtidigt något sämre flygtider (oftast med en mellanlandning) och 

andra bokningsregler som omfattar ett extra betalansvar på 2.000 SEK direkt vid bokningen. 
 

Bussresan 

För Resa 1 med buss hela vägen från Sverige, så väljer vi den här gången en lugnare och mer 

komfortabel lösning. Genom att starta och avsluta resan med nattfärja mellan Trelleborg och Rostock 

(avresa från Trelleborg 26/6 kl 22.45, återkomst 11/7 kl 06.15) så får vi både kortare körsträcka och mer 

tid över för upplevelser längs resvägen nere på kontinenten. 
 

Dessutom kommer anslutningar från Mellansverige den här gången att kunna göras bekvämt under 

dagtid. I mån av intresse kommer vi att ordna anslutningsbussar och förhoppningsvis kan detta ordnas 

från exempelvis Göteborg med avresa kl 12.30 och Stockholm med avresa kl 07. Ange önskemål om 

påstigningsplats i anmälan. 
 

För de som bokar anslutningsbuss (och alla andra som vill vara med) så kommer vi som start på resan 

innan vi tar nattfärjan söderut, att nere i Skåne inleda med ett besök på informationscentrat Naturum 

Skäralid i Söderåsens nationalpark och med en vandring i den imponerande Skäralidsravinen. 
 

Vi kommer att anpassa våra avreseplatser i Skåne så att de passar för de som kommer med tåg 

norrifrån och för de som kommer med egen bil och behöver gratisparkering (ange önskemål). 
 

Bussalternativet inkluderar logi i 2-bäddshytt under ut- och hemresan samt i båda riktningarna ytterligare 

en övernattning i 2-bäddsrum. Den totala körsträckan från Rostock till Pécs är endast 130 mil, som då 

under utresan delas i 3 etapper (med stopp i Budapest) och under hemresan klaras av under 2 resdagar. 

Vi passerar inom eller i utkanten av 5 starka europeiska huvudstäder, Berlin, Prag, Wien, Bratislava och 

Budapest, samt bland städer av dignitet så åker vi även genom Rostock, Dresden och Brno. 
 

  

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

Hästprogram och lunch på csárda 



ALLMÄN INFORMATION  

Grundpriser – se första sidan för prisuppgifter och vad som ingår. 
 

Tilläggskostnader  

Flyg – se under rubriken ”Flygresan”. Observera att flygplatsskatterna är inkluderade i grundpriserna. 

Enkelrum under tävlingsdagarna kostar 680 SEK. 

Tävlingsavgiften är 1.030 SEK vid anmälan senast den 31/10 2010. Därefter är avgiften 1.170 SEK 

fram tills den 7/2 2011. Avgifterna inkluderar startavgiften till både sprint och långdistans.  

Tävlingsarrangörens bankett kostar 470 SEK . 

Hyra av Sport Identbricka kostar 100 SEK. 

Avbeställningsskydd (frivilligt) kostar 480 SEK. 

Vid sen anmälan till resan efter den 7/2 2011 tar vi ut en extra administrationsavgift om 200 SEK.  

Övriga kostnader som tillkommer är för de av våra aktiviteter och övriga tilläggsbeställningar som du 

väljer att delta i. Prisuppgifter för dessa fås i senare utskick då också anmälan kommer att tas upp. 

 

Övrigt 

Alla prisuppgifter är i Svenska Kronor (SEK) och satta med utgångspunkt från de priser och 

valutakurser som gällde den 27/9 2010. På grund av den långa framförhållningen har vi ännu inte fått 

alla programpunkter bekräftade. Vi reserverar oss för framtida förändringar utanför vår kontroll.  

Anmälan skickas helst via e-mail till per@pernordahlab.se eller med vanligt brev till Per Nordahl AB, 

Rönneholmsgatan 14, SE-262 63 Ängelholm.  

Vi rekommenderar dig att göra en tidig anmälan då vår turordningspolicy gäller. Denna innebär att i de 

fall då det skiljer på logi, transporter eller annat så tilldelas de som anmäler sig först bäst förutsättningar.   

Vid anmälan efter den 31/10 2010 gäller en högre tävlingsavgift och vid anmälan efter den 7/2 2011 

tillkommer både ytterligare en högre tävlingsavgift samt en extra administrationsavgift om 200 SEK. 

Vid anmälan inbetalas en bokningsavgift om 2.500 SEK till Per Nordahl AB:s bankgiro 761-1882 och 

samtidigt inbetalas även avgiften för tävlingsanmälan (1.030 SEK före 31/10 2010), tävlingsarrangörens 

bankett (470 SEK) och eventuellt avbeställningsskydd via oss (480 SEK).  

Flygresenärer som bokar individuella biljetter från Oslo eller Göteborg skall dessutom inbetala ytterligare 

2.000 SEK i samband med anmälan (dras sedan av vid slutbetalningen). 

Utländska deltagare betalar till vårt IBAN-nummer SE4993300000005930501142, BIC (SWIFT)-adress 

NDEASESS. 

Observera att anmälan registreras hos oss den dag bokningsavgiften är oss tillhanda och detta datum 

är helt avgörande vid fördelning av platser.  

Slutbetalningen skall göras mot faktura senast den 16/5 2011.  

Avbeställningsskydd har flera idag via ett reseskydd i sin hemförsäkring. Om någon vill beställa via oss 

är kostnaden 480 SEK och skyddet är giltigt vid egen eller nära anhörigas sjukdom (läkarintyg krävs). 

Vid giltig avbokning debiteras en administrationsavgift om 200 SEK, varefter övriga förskottsbetalningar 

återbetalas. Tillkommer gör kostnaden för avbeställningsskyddet samt för inbetalda avgifter till 

tävlingsarrangören.  

Observera att flygbiljettsansvaret om 2.000 SEK som gäller för de som bokar individuella biljetter från 

Oslo eller Göteborg inte omfattas av vårt avbeställningsskydd. Dessa resenärer bör istället välja annan 

typ av reseförsäkring. 

Var även uppmärksam på att resans speciella karaktär som en ”engångsresa” i kombination med det 

extra stora antal turister som kommer till området, gör att flera leverantörer sätter upp extra stränga 

bokningskrav. De avgifter som erläggs kan inte återbetalas vid eventuell avbokning, varför det är extra 

viktigt att se över sin reseförsäkring. 

Resegaranti finns tecknad hos Kammarkollegiet i enlighet med Resegarantilagen.  

Orderbekräftelse skickas snarast via e-mail till dem som meddelat sin adress. Bekräftelse via vanligt 

brev skickas sedan ut i februari och därefter ytterligare några kompletterande informationer före resan. 
 

Välkommen med din anmälan! 

Per Nordahl 
 



Nedanstående uppgifter önskas vid anmälan: 

* Innebär att detta är uppgifter som önskas av samtliga.  

 Övriga uppgifter skall utelämnas av dem som rest med oss under 2000-talet om inga ändringar skett.  

 

* Namn (tilltalsnamn och efternamn med EXAKT stavning som i passet!) 

 Eventuell annan stavning av namnet för tävlingsanmälan och övriga listor 

 Födelsedata (ååmmdd-) 

 Gatuadress 

 Postadress 

 E-mailadress 

 Hemtelefon 

   Mobiltelefon 

 Tävlingsklubb 

 Sport Ident bricka nummer 

 Eventuellt bonusmedlemskap för flygpoäng  

* Önskar anmälan till Veteran-VM i klass  

* Önskar delta i tävlingsarrangörens bankett 

* Önskar resealternativ (Resa 1, 2, 3, 4) 

* Önskar avresa från 

* Önskar boka anslutningsbuss (Resa 1)  

* Önskar boka enkelrum 

* Önskar dela rum med  

* Önskar under tävlingsveckan dela ”hall” med 

* Önskar samåka med 

* Önskar avbeställningsskydd  

  Övrigt (önskemål om specialmat, etc.) 

 
 

 

 
 

 

   PER NORDAHL AB          Telefon:   0431-259 20       

   Rönneholmsgatan 14        E-mail:   per@pernordahlab.se   

   SE - 262 63 Ängelholm     Hemsida:   www.pernordahlab.se 

 
 

 

Våra resor 2011 

Kryssningsresa i Västindien i februari. 

Veteran-VM i Ungern i juni/juli. 

 

Nu rensar vi i våra utskickslistor! 

Nästa års utskick av resebroschyrer kommer att göras till de som rest med oss under de senaste 5 åren. 

Övriga som önskar vår information kan skicka över e-mailadress för att få del av våra e-mailutskick 2-3 

gånger per år, eller göra en ny anmälan för att även fortsättningsvis få våra brevutskick. 

mailto:per@pernordahlab.se
http://www.pernordahlab.se/

